
UCHWAŁA NR VI/57/2019
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, łącznego zobowiązania pieniężnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1445; poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073; tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 534), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892; Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669; 
tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 534 oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1821; Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669; tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 534) Rada Gminy w Fałkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Fałków  pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, łącznego 
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów upoważnionych do poboru należności określonych w § 1 wyznacza się osoby według 
imiennego wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej  uchwały.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla poszczególnych sołectw w wysokości określonej w załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Inkasent  zobowiązany jest do  poboru wyżej wymienionych podatków i rozliczenia się w Urzędzie Gminy 
w Fałkowie w terminie 3 dni po upływie ustawowych terminów płatności podatków i dokonuje wpłaty 
zainkasowanej kwoty  na rachunek Urzędu Gminy.

§ 5. Inkasent ponosi całkowicie odpowiedzialność majątkową za zainkasowane wartości pieniężne.

§ 6. Inkasent otrzyma wynagrodzenie w terminie 14 dni od złożenia w Urzędzie Gminy w Fałkowie zbiorczego 
rozliczenia zainkasowanych podatków.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr V/43/2015 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 14 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów podatku  rolnego, leśnego  i od nieruchomości od osób fizycznych na terenie gminy Fałków oraz  
wysokości  wynagrodzenia za inkaso.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Piotr Gonerka
Przewodniczący Rady Gminy

Id: 6247F97E-CBB3-4C21-9377-72159F2B776F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/57/2019
Rady Gminy w Fałkowie
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Wykaz inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

   Lp               Nazwisko i imię          sołectwo
Stawka

wynagrodzenia
               %

1. Rydz Kinga Budy 25
2. Domańska Maria Czermno 15
3. Domańska Maryla Czermno-Kolonia 15
4. Doniecki Robert Fałków 15
5. Chudy Antoni Gustawów 25
6. Nowak Damian Olszamowice 15
7. Jończyk Paulina Papiernia 25
8. Ostrowska Krystyna Pląskowice 20
9. Pytlos Tadeusz Skórnice 15
10. Pawlik Dariusz Smyków 20
11. Auguścik Alina Stanisławów 25
12. Szokalska Justyna Starzechowice  15  
13. Wąsowicz Krystyna Studzieniec 20
14. Szymczyk Andrzej Sulborowice 15
15. Dylewska Anna Sułków 25
16. Wołczyk Grażyna Turowice 15
17. Matolicz Elżbieta Wąsosz 20
18. Mularczyk Zbigniew Wola Szkucka 15

    19.   Kwiatkowska Gabriela Zbójno 20

Id: 6247F97E-CBB3-4C21-9377-72159F2B776F. Podpisany Strona 1




